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Her şey hakikati görmekle başlar...
Ve biz uykuya devam etmekle uyanmak arasında

bir seçim yaparız...
Bu seçim bazen bir ömür sürer,
bazen bir ömür bile yetmez...



Dibe vurduktan sonra, “Neden ben?” sorusunu 
sorabilmemiz bizim için bir hediyedir.

Hayatta nerede olduğumuzu bilmek ve rotamızı buna göre 
yeniden düzenleyebilmek için bir başlangıçtır...



Bu dünyada size verilen sınırlı nefesinizi ve sınırlı 
kalp atışınızı, bu dünyadan giderken yanınızda 

götüremeyeceğiniz şeyler için harcamayın.



GİRİŞ

Bu kitapta okuyacağınız her şey sadece kendi farkında-
lıklarımla paylaşmaya çalıştığım, ancak kendi tekâmülüm 
kadarıyla olan bilgilerdir.

Her şeyin en doğrusunu bir tek Allah bilir.
Yıllar önce çıktığım içsel yolculuğumda birçok dene-

yimler, gözlemler yaşamaya başladım.
Dünyanın birçok yerini ziyaret etme şansım oldu.
Seyahatlerimde birbirinden güzel içsel yolculuğu yap-

makta olan hayırlı insanlarla tanışmak da şükürler olsun 
ki nasip oldu. Her birinde bir parçamı buldum. Onları 
gözlemledikçe kendi içimdeki parçalarımı şifalandırmaya 
çalıştım. Ne kadar başarılı olduğumu bir tek Allah bilir.

Bu kitap ve yazdığım diğer üç kitap da aslında birçok 
kişi aynı soruları sorduğu için cevap mahiyetinde yazdı-
ğım kitaplardı.

Uyanma aşamasında, yani hayatın dış dünyada değil 
de içdünyamızdaki yansımasında olduğunu fark etmeye 
başlamadan önce hepimizin geçtiği bir süreç var.

Bu süreç benim hayatımda oldukça sancılı geçti diye-
bilirim.

İlk başlarda hep isyan ederiz ve şu sorularla uyanmaya 
başlarız. “Neden ben?” “Neden hep de benim başıma ge-
lir?” “Ben bunları hak edecek ne yaptım?” “Bu dünyada 
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neden bir tek benim başıma bu dertler geliyor ve neden 
diğer herkesin keyfi yerinde?”

Bu kitapta anlatmak istediğim bir tek senin başına gel-
miyor. Seyahatlerimde binlerce kişi ile sohbet etme fır-
satım oldu. Herkesin derdi aynı, sadece ülkeler, şehirler 
ve kişiler farklı. Size tekrar hatırlatmak istiyorum. Yalnız 
olduğunuzu düşünmekten vazgeçmelisiniz.

Her seminerden önce ısrarla söylediğim birkaç sözü ka-
leme almak istiyorum.

Herhangi bir konunun uzmanı, ustası, mastırı değilim. 
Herhangi bir konuda iddiam da yok. Elimde sihirli bir 
değnek ile dokunup mucizeler de yapmıyorum. Tek yap-
tığım kendi içime olan yolculuğumda yaşadıklarımı, fark 
ettiklerimi sizlerle paylaşabilmek. O da kendi idrakim ka-
darıyla. Daha ötesini bilmiyorum.

Bu hayatta herkes öğretmen ve herkes öğrenci. Dersi 
nereden alacağımızı hiçbir zaman bilemeyiz.

Hayat güzelliklerle dolu. Görebilmek aslında bizim eli-
mizde. Yeter ki zihnimizin içindeki, kendini çok gerçekçi 
gösteren sahte düşünce oyunlarından çıkabilelim.

***

Hepimiz fiziksel dünyanın kuralları ile yaşıyoruz. Bu 
kurallar içerisinde en önemlisi beş duyu organımız ile al-
gıladığımız dünya. Zamanla fark ettim ki, beş duyu ile ha-
kikati keşfedemezsiniz. Sınırlarını kendinizin çizdiği bir 
bahçenin içinde döner durursunuz. Ona da inanır veya 
inanmazsınız. Kendinizin ötesine geçmedikçe, Allah’ın 
hakikatini hissedemezsiniz, fark edemezsiniz.
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Tek kurtuluş Kuran ve yaşamımızda bize yol göstere-
bilecek olan sahih hadisler olduğunu, bunlar dışındaki 
her yolun sizi dolandıracağını, oyalayacağını, çıkmaza 
sokacağını uzun yıllar sonra fark edeceksiniz.

Dünyevi değerlere tutunduğunuz sürece beş duyunun 
ötesine geçemezsiniz.

Öteyi bilmediğiniz sürece anlatılan kadarını gerçeğiniz 
olarak kabul edip, hayatınızı büyük bir oyun sahasında 
kendinizi sürekli güvence altına almaya çalışarak geçire-
ceksiniz.

Her şey hakikati görmekle başlar... Peki hakikati nasıl 
görmeye başlayacağız?

Şu an içinde bulunduğunuz duygularınızın, korkuları-
nızın, endişelerinizin, bağımlılıklarınızın ve beklentileri-
nizin farkına varmakla ilk adımı atabilirsiniz. Bu duygu 
halleri sizi sisteme bağımlı kılar...

Bedenli ve bedensiz vesvese verenler dilediği oyunları 
oynasınlar, siz Allah’a emanet olduğunuz ve beş duyunu-
zun ötesinde size bahşedilen armağanlarınızı kullanmaya 
başladığınızda hakikate doğru adım atmaya başlarsınız.

Hakikate adım atmaya başladığınızda bugüne kadar 
size oynanan oyunları görmeye, hak ile batıl arasındaki 
farkı hissetmeye ve içinde bulunduğunuz sahte dünyadan 
çıkıp hakikat dünyasına adım atmaya başlarsınız.

Okuyacağınız bu kitapta hakikate yolculuğumun ilk 
adımlarını ve içsel gelişimim boyunca yaşadıklarımın 
yansımalarını bulacaksınız.

Niyet ediyorum, bütüne şifa olsun.

Beş duyunuz dışarıdan yönetilebilir.



Bu şekilde yaşadığınız sürece sistem sizi uyutmaya devam 
eder. Bir tek beş duyunuzun ötesine geçerek Allah’ın 

hakikatine ulaşabilirsiniz...



Aradığınız cevapları bulduğunuzda,
bulduğunuz cevapların hakkı sadece size ait değil,

o cevabı arayan herkese aittir.


